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December 15, 2023

Rozpoczęła się sesja budżetowa

Trwają ostatnie w tym roku obrady Rady Miejskiej w Starachowicach. Głównym punktem sesji jest projekt budzetu Gminy Starachowice na 2024 rok.  Piątkowa
sesja odbywa się tradycyjnie w sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Zachęcamy Państwa do obejrzenia sesji na żywo poprzez transmisję online.
Link pod którym można śledzić obrady: esesja.tv/transmisja_na_zywo/403/rada-miejska-w-starachowicach.htm   P o r z ą d e k sesji Rady Miejskiej w
Starachowicach w dniu 15 grudnia 2023 r. – godz. 9.00 Sesja odbędzie się w sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Otwarcie sesji i stwierdzenie
kworum. Powołanie sekretarza sesji. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. Przyjęcie Protokołu Nr XI/2023 z sesji Rady Miejskiej w dniu 9
listopada 2023 r. Projekt budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok: 1) odczytanie projektu uchwały budżetowej (bez załączników) wraz z uzasadnieniem
Prezydenta Miasta, 2) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach dotyczących projektu budżetu, 3) odczytanie opinii i
wniosków stałych komisji Rady Miejskiej o projekcie budżetu, 4) odczytanie stanowiska Prezydenta Miasta do opinii i wniosków komisji Rady Miejskiej o
projekcie budżetu, 5) debata – w tym dyskusja nad wniesionymi poprawkami do projektu budżetu i ich przegłosowanie, 7) głosowanie uchwały budżetowej.
Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2024- 2040: 1) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Starachowice na lata 2024 - 2040, 2) głosowanie. Informacja Prezydenta Miasta z prac między
sesjami: zapytania do wystąpienia   Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Starachowicach na 2024 rok. Plany pracy komisji stałych RM na I półrocze 2024 r.:
1) Komisja Finansów i Budżetu, 2) Komisja Gospodarcza, 3) Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu. Projekty uchwał: w sprawie przyjęcia planu pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Starachowicach na 2024 rok, w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego podjęcia uchwały Rady Miejskiej w
Starachowicach w sprawie wyrażenia sprzeciwu albo udzielenia poparcia wobec budowy Instalacji Odzysku Energii (IOE) w Starachowicach, w sprawie
udzielenia Powiatowi Starachowickiemu w roku 2024 pomocy rzeczowej na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy ścieżek
rowerowych przy drogach powiatowych na terenie miasta, w sprawie zmiany uchwały Nr IX/6/2023 z dnia 29 września 2023 r. w sprawie udzielenia w latach
2022 – 2024 Województwu Świętokrzyskiemu pomocy rzeczowej w zakresie rozbudowy drogi wojewódzkiej DW 744 na terenie miasta Starachowice, w sprawie
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich
przyznawania, w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z
infrastrukturą w Starachowicach” oraz przyjęciu projektu do realizacji, w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik”, w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Starachowice, w sprawie przyjęcia Strategii gospodarowania i rozwoju mieszkalnictwa w Starachowicach do roku 2035 z uwzględnieniem wyzwań wynikających
ze zmian demograficznych, w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach, w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania
Problemu Bezdomności w Starachowicach na lata 2024-2028, w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych, w
sprawie zmiany uchwały Nr VI/17/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., I/8/2017 z dnia 27 stycznia
2017 r. w sprawie powołania Starachowickiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru jej członków i zasad działania, zmienionej
Uchwałą Nr V/19/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/17/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w
sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., I/8/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Starachowickiej Rady Seniorów oraz
nadania jej statutu określającego tryb wyboru jej członków i zasad działania, w sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok, w sprawie zmian
budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok, w sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok, w sprawie określenia wydatków budżetowych, których
niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023.   Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. Odpowiedzi na interpelacje.
Komunikaty. Zamknięcie obrad. Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Walendzik
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


